A aeronave que caiu era um turboélice ATR 42-500

UNIMED EXTREMO SUL COOPERATIVA DE
TRABALHO MÉDICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
O Presidente do Conselho de Administração da Unimed Extremo Sul Cooperativa de Trabalho Médico, conforme
disposição estatutária convoca os 191 (cento e noventa e um) cooperados para a Assembleia Geral Extraordinária
(AGE), a realizar-se no próximo dia 17/11/2022 (quinta-feira).
Horário AGE 1ª Convocação: 16:00h com 2/3 do número de cooperados.

2ª Convocação: 17:00h com metade mais 1 dos cooperados.
3ª Convocação:

[...]

CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública datado de 13/08/2018, cujos Fiduciantes são
ANAZILDA DE OLIVIERA FIRME COSTA DIAS, CPF/MF nº 523.310.405-91, e seu marido ALIATAR COSTA DIAS FILHO, CPF/MF nº 524.607.326-
15, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 732.923,17 (Setecentos e trinta e dois mil novecentos
e vinte e três reais e dezessete centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Imóvel de uso residencial, com
uma área construída de 240,00m² e seu respectivo lote de terreno sob nº 26, da quadra N, medindo 300,00m², situado na Rua Cedro, nº 85, bairro

[...]

Colonial, na cidade de Eunápolis/BA, melhor descrito na matrícula nº 9.381 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Eunápolis/BA”.
Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica
desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 470.446,92 (Quatrocentos e setenta mil
quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e dois centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9514/97).O leilão presencial ocorrerá no escritório
da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a

[...]

contrata-
ção de empresa especializada para obra de pavimentação Asfáltica em TSD com CS, em estrada vicinais
do município de Macaúbas – Bahia, abrangendo a segundo trecho entre a sede do município e o povoado
do Peixe, com extensão de 2,79 KM, orçada em 1.300.850,98 ( um milhão trezentos mil, oitocentos e
cinquenta reais e noventa e oito centavos). Sessão inicial 25/11/2022, às 09:30h. Edital disponível https://
pmmacaubas.transparenicaoficial.com.br/diariooficial_2021/index.php?pagina=editais, http://macaubas.
ba.gov.dr/licitacoes/ ou nesta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou email: